



## **HERRENS Profeti om jordskjelv i Kenya av 30.11.15**

HERREN har nå snakket med meg igjen, HERREN JEHOVA, JEHOVA EL OLAM, JEHOVA ADONAI, HERREN JEHOVA ELYON, HERREN SEBAOT, HÆRSKARENS HERRE, HAN har snakket med meg igjen om hva som skal komme til jorden.

HERREN har nå offentlig forkynt at et jordskjelv kommer til å treffe Kenya. Jordskjelvet som vil treffe Kenya, vil være sjokkerende. HERREN har snakket med meg om dette jordskjelvet, og HAN satt meg i dette jordskjelvet. Jeg så meg selv pakke baggen for å forberede meg til å gå til HERRENS MØTE, når dette jordskjelvet kom.

Jeg har sett dette jordskjelvet i en drøm. Jeg løp for livet, og det var veldig skremmende. Det var voldsom risting. Det vil være veldig sjokkerende å leve for å overvære denne hendelsen.

Jeg har vist noen dager at HERREN har elsket Kenya. Dette er helt alminnelig kjent for alle, at HERREN har elsket Kenya, og på måten HERREN har elsket Kenya. HERRENS Herlighetens Skystøtte som kom til menigheten, bosatte seg i menigheten, dette besøket av GUD FADEREN HAMSELV, som nå transformerer menigheten verden over, ved å vende folk om til rettferdighet, og som bringer omvendelse i menneskers hjerter, og som legger HERRENS instruksjoner inni hjertene til nasjonene. Når HERREN besøker på denne måten, er dette ekstrem kjærlighet.

Denne nasjonen har også sett masse helbredelser fra HERREN, veldig forbløffende antall helbredelser. Her finnes det største antall vanføre som går uansett fra hvilket land de kommer fra i verden, det største antall blinde som ser, siden nasjoners opprinnelse, og største antall HIV som er blitt helbredet finnes her; største antall døve, og største antall av alt. Enhver god helbredelse har hendt her i Kenya. Så når HERREN bringer SIN Mektige Profet og bringer Ham til et land og beverter Han der, så tenker jeg at dette åpenbart innebær et stort ansvar for dette landet. Dette landet har ikke råd til å være uvøren lenger. Dette landet kan ikke være uvøren mere angående tilbudelsen av JEHOVA.

Og jeg tror at Kenya har vært veldig uvøren i måten hun har håndtert hennes mest verdifulle besøk. Kenya har ikke vært oppmerksom på dette ansvaret i kjærlighet som HERREN har pålagt henne, den nåde som Han la foran henne, for å beverte HANS Mektige Profet som var sendt til nasjonene i denne timen. Kenya har vært veldig uvøren, også i måten hun har håndtert instruksjoner av HERREN, og budskapet fra



HERREN i dette landet. Også uvøren i måten hun har håndtert helbredelse. Det er mange, mange landsbyer i dette landet som feirer at deres blinde er blitt helbredet. Hjemmene er blitt åpnet og satt fri. *Wamefunguliwa hjem* har blitt satt fri, hvor den døve gutten, eller hvor barnet endelig snakker eller en døv person endelig hører eller taler, HIV er helbredet.

Mange hjem inni landsbyene i dette landet feirer stort over svake nakker som er blitt styrket og slappe ben som brukte å falle ned, som nå er blitt stryket slik at de kan gå. Dette landet har uvørent håndtert det mektige besøket av HERRENS elskede nåde. Dette landet har ikke visst, at det er et stort ansvar å beverte HANS Mektige Profet i dette landet. De har behandlet Ham uvørent, de har behandlet Ham tilfeldig, og de har ikke kjent at når HERREN sender *En Budbringer* av denne rang, av dette kaliber, er det noe som må tas ekstremt alvorlig. Kenya kan ikke være uvøren i sin tilbedelse av HERREN, aldri! Og Kenyanere er modne mennesker. De vet hvem som er i landet. De vet hvem som vandrer i dette landet, så de kan ikke gå og fiske rundt på jakt etter andre typer tilbedelse: frafall i dette landet!

Dette landet er avmerket til, og elsket av HERREN. HERREN bruker dette landet til å lansere en massiv endetidsvekkelse som vil forberede veien til Messias gjenkomst! Enhver, selv en 12-åring kan se hvordan HERRENS ÅND navigerer HERRENS Mektige Tjener, og hvordan dette ikke kan bli ignorert! Dette er av tyngde!

På grunn av denne uvørne tilbedelsen deres, har HERREN nå offisielt annonsert at det kommer et massivt jordskjelv til dette landet. Måtte de som har ører, lytte til HERRENS Røst; og det skal være kjent at HERRENS Mektige Profet har sannelig vandret blant dere! Shalom!